
Eco Brilliance rondeller 
– renoverar golv i fyra enkla steg

ECO BRILLIANCE RONDELLÖVERSIKT

STEG 1 - GROV - RÖD
Denna rondell nollställer gamla,  
slitna golv och ger en matt yta.

STEG 3 - FIN - GUL
En rondell för daglig rengöring som avlägsnar 
smuts, och ger en halvblank yta som är enkel  
att hålla ren. Renoveringen kan stoppas här, 
men fortsätt att använda den gula rondellen  
i den dagliga rengöringen för att behålla  
skicket på golvet.

STEG 2 - MEDIUM - BLÅ
Denna rondell avlägsnar rispor,  
repor och ojämnheter och ger  
en matt yta.

STEG 4 - MYCKET FIN - GRÖN
En rondell för daglig rengöring som avlägsnar 
smuts och ger en blank yta. För högglanspole-
ring – torrpolera med en höghastighetsmaskin 
som passar till underlaget. Denna höga glans 
kan kräva extra jobb för att underhållas om  
den dagliga trafiken på ytan är hög.

Med Nilfisk Eco Brilliance rondell system kan du renovera dina golv genom daglig rengöring.
Använd 4 rondeller i 4 steg för att få rena och skinande golv. De 4 stegen måste upprepas på
samma sätt för att få perfekt resultat.

4-stegs systemet kan också användas för att intensivt rengöra golv, men det kommer att innebära att tillgängligheten på ytorna begränsas.
Innan man väljer att köra golvrenoveringen är det viktigt att utvärdera den dagliga användningen av ytan. Om den används mycket varje dag
bör man fundera på hur skinande golv som behövs, ju mer skinande golv som önskas, desto mer underhåll krävs.

Bättre resultat
Att använda Nilfisk Eco Brilliance rondeller är tidsbesparande, miljö-
vänligt och ger ett bättre resultat. Metoden är utvecklad för blanka 
stengolv, men ger även ett fint resultat på andra golvtyper, såsom 
plast och linoleum samt polishbelagda ytor. Metoden är särskilt  
lämplig för butiker, entréer och på andra hårt trafikerade ytor, där  
det ställs extra höga krav på att golvet inte bara ska vara rent, men 
också blankt och inbjudande.

Miljö och resultat
Med detta rengöringssystem görs all daglig rengöring utan rengö-
ringsmedel. Kombinationen av rondellerna och rent vatten ger ett 
perfekt rengöringsresultat, och minimerar återsmutsning. På extra 
nedsmutsade områden eller omkring produktionsutrustning, kan 
rengöringsmedel tillsättas. Nästan alla Nilfisk kombi-skurmaskiner  
kan utrustas med doseringssystemet Ecoflex, som ger möjligheten  
att rengöra utan att använda rengöringsmedel, men med möjlighet 
att tillsätta rengöringsmedel vid behov.

•  Renoverar gamla, slitna golv och återskapar glans.
•  Rengör med eller utan rengöringsmedel efter behov.
•  Polerar golvet till önskad glans.

Skinande blanka golv 
För att få rena, skinande golv ska de 4 rondellerna användas i 4 steg 
som renoverar golvet. Starta med steg 1, röd del och passera samma 
yta mellan 6-10 gånger, beroende på golvets skick, innan man fort-
sätter till nästa steg. Alla steg måste göras med vatten och vattnet 
måste tas bort mellan varje steg. För att renovera stora ytor rekom-
menderas en kombiskurmaskin, men om ytorna är små kan en liten 
singelskurmaskin i kombination med en våtsugare räcka för att göra 
jobbet snabbt och lätt. Detta är också ett sätt att göra en demonstra-
tion på en liten yta för att visa vilket fint resultat som kan uppnås.

Behövs hög glans?
Om man önskar ett golv med hög glans kan steg 4, gröna rondell, 
användas torr med en polermaskin eller en höghastighets singelskur-
maskin med 300-2000 rpm. Detta ger en yta som är enkel att hålla 
rent men även med hög glans. För att behålla glansen kan dagligt 
underhåll krävas, beroende på den dagliga trafiken på ytan.



Eco Pads
– renare golv och en grönare värld

Med Eco Pads erbjuder vi dig ett eco-vänligt sätt att rengöra, underhålla och bevara glansen 
på dina golv. Eco Pads finns i 8 olika varianter för de vanligaste golvtyperna så som terrazzo, 
sten, betong, vinyl och epoxy. Eco Pads är tillverkade i 100% återvunnet syntetiskt fibermaterial 
(polyester) och den primära källan av material är återvunna plastflaskor.

Blå – Rengöringsrondell
Den blå rengöringsrondellen är tillverkad i polyesterfiber i en semi öppen nonwoven struktur och är konstruerad 
för medium våtskurning och krävande sprayrengöring. Använd med ett neutralt golvrengöringsmedel för att ta 
bort gamla smutslager i golvfinishen. Denna produkt används också för att skrubba nedsmutsade hårda golvytor 
så som betong, när den används med lämpligt rengöringsmedel. Tar bort tuff smuts och skrapmärken. Perfekt för 
användning på maskiner med hastighet på upp till 350 rpm.

Brun – Strippningsrondell
Den bruna strippningsrondellen är tillverkad i polyesterfiber i en semi öppen nonwoven struktur och är konstruerad 
för medeltuff strippning. Använd med vattenbaserad strippningslösning för att ta bort sliten och smutsig golvfinish 
eller tätningsmedel. För användning på skurmaskiner. Perfekt för maskiner med en hastighet på upp till 350 rpm.

E-Svart – Strippningsrondell
Den E-svarta strippningsrondellen är tillverkad i polyesterfiber i en semi öppen nonwoven struktur. Använd med 
vattenbaserat rengöringsmedel för strippning för att ta bort sliten och smutsig golvfinish eller tätningsmedel. För 
användning på skurmaskiner. Perfekt för maskiner med en hastighet på upp till 350 rpm.

Röd – Putsningsrondell
Den röda putsningsrondellen används för lätt rengöring och putsning. Den tar bort lätta skrapmärken och smuts 
samtidigt som den ger en hög glans. För användning på skurmaskiner. Perfekt för maskiner med en hastighet på 
upp till 800 rpm.

Remover – Ultra Höghastighets Poleringsrondell
Remover ultrahöghastighets poleringsrondell är tillverkad i polyesterfiber i en nonwoven struktur. Används för 
polering av golv till en hög glans för mjuka och hårda ytor. Denna rondell har en särskild formula som gör att 
rondellen effektivt tar bort svarta märken och återställer glans på samma gång. Perfekt för maskiner med en 
hastighet på upp till 3000 rpm.

Vit – Superpoleringsrondell
Den vita poleringsrondellen är tillverkad av polyesterfiber i en tät struktur i nowoven mönster, bundet med ett 
robust bindmedel. Denna extra fina rondellen har konstruerats för att polera rena och torra golv. Används torr 
eller med en fin vattendimma för att få fram en högglansig “wet look“ på nya golv. För användning på skur-
maskiner. Perfekt för maskiner med en hastighet på upp till 1000 rpm.

E-Grön – Skurrondell
Den E-gröna skurrondellen är tillverkad i polyesterfiber i en semi öppen nonwoven struktur och är konstruerad 
för djupskurning. Använd med ett rengöringsmedel för att skura hårda golv. Denna rondell kommer effektivt ta 
bort smuts och skrapmärken från mycket smutsiga golv. För användning på en standard skurmaskin. Perfekt för 
maskiner med en hastighet på upp till 350 rpm.

Ljusbrun – Pustningsrondell
Den ljusbruna putsningsrondellen är en underhållsrondell för lätt rengöring och putsning. Den tar bort lätta 
skrapmärken och smuts samtidigt som den ger en hög glans. För användning på skurmaskiner. Perfekt för  
maskiner med en hastighet på upp till 800 rpm.




